Zwanenberg Food Group B.V.
Postbus 40
7600 AA Almelo, Pays-Bas

Données générales

Déclaration des ingrédients

Nom produit/Description article
Code article

Marque

EAN CE

Informations produit

Aspect :

Dimensions CE

Processus

Dénomination Iégale

Usage prévu
Instructions de préparation 1
Code NC / Code statistique

Poids net

SPECIFICATION PRODUIT Date de version : 07-juillet-2025

Ao SARAATTENIBER G

LV401 FOOD GROUP - SINCE 1875
ZFG Blanco '

8714555083389

Plateau assorti mélangé, Forme : Tranches,
Odeur : Propre au produit

Profondeur : 30 mm, Hauteur : 224 mm, Largeur : 230

Réception, tempérage, découpe, embossage,
fermentation, séchage, tranchage, emballage, stockage

Plateau snack avec tranches de saucisson sec paprika
romarin, nature et cubes de fromage.

Idéal a l'apéritif
21069098
260g e

Ingrédients : viande de porc, CUBES DE FROMAGE 25% (LAIT DE VACHE pasteurisé, sel, fécule de pomme de terre,
ferments lactiques, présure, colorant : E160a, conservateur : E251), sel, romarin, épices, dextrose, sucre, extrait de
betterave rouge, gélatine de porc, antioxydant : E301, ardme, colorant : E120, extrait de paprika, ardbmes naturels,
stabilisant : E451, humectant : E422, extrait d'épices, acidifiant : E330, ferments, conservateurs : E250, E202. Pour 100
grammes de produit fini, 112 grammes de viande de porc ont été utilisés.

E est un additif approuvé par 'UE

Valeurs nutritionnelles pour 100 g de produit

Energie

Energie

Graisses

dont acides gras saturés

dont acides gras mono-insaturés

dont acides gras poly-insaturés

Lorsque le nutriment ne figure pas sur l'étiquette, il est indiqué avec -

* Sel : calculé comme Sodium x 2,5

Données analytiques / Physiques

moy.
Humidité % 47,8
Sel % (NaCl) 2,6

1748 kJ dont acides gras trans -
kc Glucides 15 ¢
422 al dont sucres 08 ¢
356 49 Fibres alimentaires -
1530 ¢ Protéines 237 ¢
- Sel * 371 ¢
B Sodium -
max. min moy. max. min
- - pH - - -
- - Aw - - -

Ce document est généré automatiquement et n'est donc pas signé.




SPECIFICATION PRODUIT Date de version : 07-juillet-2025

Zwanenberg Food Group B.V. Nom produit/Description article Apero ZWAWWERG
Postbus 40 Code article LVv401

FOOD GROUP - SINCE 1875
7600 AA Almelo, Pays-Bas Marque ZFG Blanco

EAN CE 8714555083389

Ingrédients allergeénes (selon annexe Il Réglement UE 1169/2011)

01 Céréales contenant du gluten et produits a base de céréales contenant du gluten -
02 Crustacés et produits a base de crustacés -
03 CEufs et produits a base d'ceufs -
04 Poissons et produits a base de poissons -
05 Arachides et produits a base d'arachides -
06 Soja et produits a base de soja -
07 Lait et produits a base de lait (y compris le lactose) +
08 Fruits a coque et produits a base de fruits a coque -
09 Céleri et produits a base de céleri -
10 Moutarde et produits a base de moutarde -
11 Graines de sésame et produits a base de graines de sésame -
12 Dioxyde de soufre et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimés en SO2 -
13 Lupin et produits a base de lupin -
14 Mollusques et produits a base de mollusques =

Avertissement : Ce tableau indique si la recette contient ou non l'allergéne. L'absence d'un allergéne ne signifie pas automatiquement la
possibilité de déclarer "sans".

Déclaration OGM (selon directives 1829/2003/UE-1830/2003/UE)

Le produit est exempt de matériaux OGM Oui

Contient des ingrédients fabriqués avec des OGM Non

Conditions de conservation

Durée de conservation minimale a partir de la livraison 42 jours
Condition de conservation Réfrigéré
Recommandation |égale de conservation Conservation : réfrigéré (max. 7°C). Apres ouverture, durée de conservati

Ce document est généré automatiquement et n'est donc pas signé.




SPECIFICATION PRODUIT Date de version : 07-juillet-2025

Zwanenberg Food Group B.V. Nom produit/Description article Apero ZWAWWERG
Postbus 40 Code article LVv401
FOOD GROUP - SINCE 1875
7600 AA Almelo, Pays-Bas Marque ZFG Blanco
EAN CE 8714555083389

Données d'emballage

Emballage direct Barquette, conditionné sous atmosphére protectrice.

Code d'identification produit Code de production et DDM

Ce document est généré automatiquement et n'est donc pas signé.



